PORTARIA N.º 3511/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    considerando MEMO/CH-GABDIR/Nº44/2018, da Direção-geral do câmpus Charqueadas, em 20 de

dezembro de 2018,

R E S O L V E

1.                Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que, a contar de 13 de outubro de 2018 e sob

a presidência do primeiro, constituem a Comissão Organizadora do Evento Destaques do IFSul 2018 - câmpus

Charqueadas.

Vinícius Tavares Guimarães

Calebe Micael de Oliveira Conceição

Flavia Pereira Ferreira

Glederson Lessa dos Santos

Jeferson Fernando de Souza Wolff

Samanta dos Santos Oliveira

Tiago Baptista Noronha

2.            Determinar o prazo de 180 (cento e oitenta) dias para a conclusão dos trabalhos da Comissão.

Pelotas, 27 de dezembro de 2018.

Gisela Loureiro Duarte

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gisela Loureiro Duarte, PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEX, em 28/12/2018 11:36:13.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/12/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

11827

35c369fa83

	PORTARIA N.º 3511/2018
	Documento assinado eletronicamente por: